
คำสั่งสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ 
ที ๓/๒๕๖๐

เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของสำนักงาบคลังจังหวัดชัยภูมิ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๙ แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราซการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ประกอบกับ 
ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ ให้ส่วนราชการระดับจังหวัด จัดตั้งศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ ตามข้อสั่งการของ 
นายกรัฐมนตรี เพื่อให้การบริการข้อมูลข่าวสารที่อยู่ในความรับผิดชอบของส่วนราชการ แกประชาชนผู้มาขอรับ 
บริการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย รวดเร็ว สอดคล้องกับเจตนารมณ์ของพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของ 
ราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของสำนักงานคลัง 
จังหวัดชัยภูมิ ดังต่อไปน้ี

๑. นางภัทรวดี การะกิจ นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ
๒. นางสาวประมวล อากลาง นักวิชาการคลังชำนาญการ 
๓ .  นางพิมพ์คิริ เดชสูงเนิน นักวิชาการคลังชำนาญการ
๔. นางวัชรา โฆสิกุล นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
๕. นางสาวนฤดี ศลปสูงเนิน นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ

๖. นางสาวพรพิมล คงนาวัง นักวิชาการคลัง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

โดยมีหน้าที่และความรับผิดชอบ ด้งนี้
๑. ประธานกรรมการข้อมูลข่าวสารของสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ มีหน้าที่และความรับผิดชอบ 

บริหารจัดการเกี่ยวกับการเบิเดเผยข้อมูลข่าวสารให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ 
พ.ศ. ๒๕๔๐

๒. กรรมการข้อมูลข่าวสารของสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ มีหน้าที่ช่วยเหลือประธานกรรมการ 
ในการจัดการเกี่ยวกับการเปีดเผยข้อมูลข่าวสารตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ 
ของศูนย์ข้อมูลข่าวสารสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ รวมท้ังปฏิบัติงานตามทีประธานกรรมการมอบหมาย

ทั้งนี้ ต้ังแต่บัดน้ีเป็นด้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี ๖ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

ว่าที่ร้อยตรี
(สุรเซษฐ์ ติระคมน้)

คลังจังหวัดชัยภูมิ .


